D

\, % Ry . RELATA MEZZO P.E.C.
Efd‘é:a;ﬁ’/ %‘.‘p ; AN N
Wi %GEPATV-“‘ Prot N ﬁ t‘//(/{ é

Citta di Modica 2 b e
el

www.comune.modica.gov.it

Presidenza del Consiglio Comunale

Ai Sigg Consiglieri Comunali

All’ Amministrazione Comunale

Al Segretario Generale

Alla Segreteria Generale

Al comando Polizia Municipale

Alle P.O.

Al Servizio Uscieri

Al Collegio dei Revisori dei Conti

All’ Assessorato Regionale alla Famiglia,
Politiche sociali ed alle Autonomie Locali
Alla Prefettura di Ragusa

Al Commissariato di P.S. di Modica

Al Comando Stazione Carabinieri di Modica
Alla Regia di TeleRadio Regione

Al Responsabile della S.P.M.

LORO INDIRIZZI

Oggetto : Consiglio Comunale, in sessione ordinaria e pubblica, del 28.06.2021 ore 19.00
AGGIUNZIONE ARGOMENTO

[L PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE
Visti gli artt. 58 e 60 dello Statuto Comunale;
Visti gli artt. 30, 31 e 32 del Regolamento del Consiglio Comunale;
DISPONE

di aggiungere all’o.d.g del Consiglio Comunale, gia convocato in seduta pubblica, ordinaria,
nella sala delle adunanze di Palazzo S. Domenico, per Lunedi 28.06.2021 alle ore 19:00 qui di

seguito riportato:
ORDINE DEL GIORNO
1. Ordine del giorno sulla situazione economica del Comune di Modica.

[l seguente argomento:

2. Surroga consigliera dimissionaria in seno alla 4" commissione consiliare permanente.



Il presente avviso vale come invito a tutti i Consiglieri Comunali a parteciparvi. La presente €
trasmessa, altresi all’Amministrazione Comunale, al fine di assicurare la presenza di rito, ed alle P.O.
interessate che, sono invitate a partecipare alle sedute, con le medesime modalita dei Consiglieri
comunali;

COMUNICA che gli atti relativi ai punti all’O.d.g. sono depositati in ostensione presso I’Ufficio di
Presidenza, nei giorni, e nelle ore di ufficio, a disposizione dei Consiglieri, nei termini previsti.

COMUNICA, altresi che la mancanza del numero legale — ai sensi dell’art.30 della Legge
Regionale 6.3.1986, n.9 — comporta la sospensione di un’ora della seduta e qualora dopo la ripresa
dei lavori non si raggiunga — o venga meno di nuovo- il numero legale, la seduta ¢ rinviata al giorno
successivo alla stessa ora della presente convocazione, con il medesimo o.d.g e senza ulteriore

avviso di convocazione.

Dalla Residenza Municipale

[l Pr651dente del Consiglio Comunale

Dott ssﬁam%mot
\ O
M o &— 0




